Le Président rappelle au Comité Syndical que le SMICA a délibéré le 13 octobre dernier pour réaliser une décision modificative dans 
l’optique de procéder au paiement de la participation 2025 en numéraire à Aveyron Innovation. 
Cette participation s’élève à 25 608 € (vingt-cinq mille six cent huit euros). 

Ouï l’exposé de Monsieur le Président, après en avoir délibéré et à l’unanimité des membres présents ou représentés, le Comité 
Syndical réuni ce jour : 

DECIDE  le versement de la participation 2025 à Aveyron Innovation 

AUTORISE le Président à signer toutes les pièces relatives à la réalisation de cette affaire.